
Protokoll
Trainingswettkampf der Vereine SG AWV09 und SG Hamburg-West

am 30.09.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: AWV09 / SG Hamburg-West
Ausrichter: AWV09 / SG Hamburg-West

3 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 01.10.2022, 20:01:50 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Bäderland Schwimmhalle St. Pauli

Budapester Str 228
20359 Hamburg



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
AWV 09 4088   5/  9  28/  0
SG Hamburg-West 4997  12/  9  42/  0
Gesamt für den Verband   17/  18   70/  0
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Abschnitt 1 - Freitag 30.09.2022
  Einlass: 15:45 Uhr | Einschwimmen: 15:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 15:50 Uhr
  Beginn: 16:15 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter  Philipp von Wiltberg SGS Hamburg
Starter  Philipp von Wiltberg SGS Hamburg
Schwimmrichter 1 Philipp von Wiltberg SGS Hamburg
Sprecher 1 Philipp von Wiltberg SGS Hamburg
Auswerter 1 Philipp von Wiltberg SGS Hamburg
Protokollführer Fritz Siemer SG Hamburg-West
Computer 1 Ellen Tegeler AWV 09

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Jens Gomolka SG Hamburg-West
Zielrichter 1 Jens Gomolka SG Hamburg-West
Zielrichter 2 Julie  (Azubi) Lange SG Hamburg-West
Zielrichter 3 Trixi (Azubi) Schützendübel SG Hamburg-West

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Claudia Schmidt-Seithe SG Hamburg-West
Zeitnehmer Bahn 1 Nele Schriefer SG Hamburg-West
Zeitnehmer Bahn 2 Claudia Schmidt-Seithe SG Hamburg-West
Zeitnehmer Bahn 3 Sönke Habenicht AWV 09

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Beatrice Aßmann AWV 09

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Computer 1 Ellen Tegeler AWV 09



erzeugt mit "EasyWk  vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Schmetterling mixed
Wettkampf 2 - 100m Rücken mixed
Wettkampf 3 - 100m Brust mixed
Wettkampf 4 - 100m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 100m Schmetterling mixed
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Mariya Chertkova 2010 SG Hamburg-West 01:21,99
2. Charlotte Aßmann 2008 AWV 09 01:34,19
3. Rebecca Tegeler 2011 AWV 09 01:51,67

disqualifiziert
Henrike Rauner 2009 AWV 09

Schwimmerin schlug bei der 2. Wende mit einer Hand an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:28

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Philipp Rieprich 2008 SG Hamburg-West 01:10,17
2. Cedric Schwettmann 2004 SG Hamburg-West 01:10,59

Wettkampf 2 - 100m Rücken mixed
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Alona Martynova 2007 SG Hamburg-West 01:07,75
2. Mara Cherek 2008 SG Hamburg-West 01:22,13
3. Cosima Wittkuhn 2009 SG Hamburg-West 01:25,95
4. Enya Schröder 2009 AWV 09 01:35,48

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Lorenz Konstantin Hiekel 2008 AWV 09 01:25,54
2. Maximilian Wolfgang Werner Puttkammer 2010 AWV 09 01:29,42
3. Attilio Daou 2009 AWV 09 01:32,72
4. Euan Parkinson 2009 SG Hamburg-West 01:32,75
5. Lasse Diestel 2009 AWV 09 01:35,45
6. Sebastian Klein 2009 SG Hamburg-West 01:35,56

nicht am Start
David Boze Masic 2009 AWV 09
Konstantin Weber 2008 AWV 09

Wettkampf 3 - 100m Brust mixed
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Charlotte Fröhlich 2004 SG Hamburg-West 01:23,91
2. Mieke Scharpf 2008 SG Hamburg-West 01:34,25
3. Charlotte Martin 2010 SG Hamburg-West 01:35,45
4. Clara Lagemann 2009 SG Hamburg-West 01:38,00
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Kalina Pander 2006 SG Hamburg-West 01:40,65
6. Romy Louise Stein 2008 SG Hamburg-West 01:42,57
7. Clara Schmidt-Seithe 2010 SG Hamburg-West 01:42,81
8. Sophie Hayden Hütgens 2011 AWV 09 01:44,15
9. Jette Schuldt 2008 SG Hamburg-West 01:53,04

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Fionn Witte 2006 SG Hamburg-West 01:17,61
2. Theo Greve 2008 SG Hamburg-West 01:23,72
3. Florian Brämer 2009 SG Hamburg-West 01:24,95
4. Sebastian Claußen 2009 AWV 09 01:26,23
5. Louis Libert-Hawken 2009 SG Hamburg-West 01:36,09
6. Laurenz Frederik Habenicht 2010 AWV 09 01:36,12
7. Jan Philipp Brenner 2009 SG Hamburg-West 01:38,51

disqualifiziert
Magnus Leonhard Hiekel 2011 AWV 09

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:35

Wettkampf 4 - 100m Freistil mixed
Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Alona Martynova 2007 SG Hamburg-West 01:01,66
2. Charlotte Fröhlich 2004 SG Hamburg-West 01:08,42
3. Mariya Chertkova 2010 SG Hamburg-West 01:09,84
4. Charlotte Aßmann 2008 AWV 09 01:13,42
5. Mara Cherek 2008 SG Hamburg-West 01:13,94
6. Henrike Rauner 2009 AWV 09 01:14,30
7. Cosima Wittkuhn 2009 SG Hamburg-West 01:18,80
8. Charlotte Martin 2010 SG Hamburg-West 01:21,71
9. Clara Lagemann 2009 SG Hamburg-West 01:22,59
10. Mieke Scharpf 2008 SG Hamburg-West 01:22,60
11. Clara Schmidt-Seithe 2010 SG Hamburg-West 01:23,16
12. Kalina Pander 2006 SG Hamburg-West 01:23,85
13. Enya Schröder 2009 AWV 09 01:25,53
14. Romy Louise Stein 2008 SG Hamburg-West 01:25,78
15. Jette Schuldt 2008 SG Hamburg-West 01:28,36
16. Sophie Hayden Hütgens 2011 AWV 09 01:32,26
17. Rebecca Tegeler 2011 AWV 09 01:32,75

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Cedric Schwettmann 2004 SG Hamburg-West 01:01,44
2. Philipp Rieprich 2008 SG Hamburg-West 01:01,66
3. Fionn Witte 2006 SG Hamburg-West 01:04,16
4. Theo Greve 2008 SG Hamburg-West 01:06,25
5. Florian Brämer 2009 SG Hamburg-West 01:06,91
6. Lorenz Konstantin Hiekel 2008 AWV 09 01:13,38
7. Sebastian Claußen 2009 AWV 09 01:15,27
8. Attilio Daou 2009 AWV 09 01:18,19
9. Maximilian Wolfgang Werner Puttkammer 2010 AWV 09 01:18,31
10. Euan Parkinson 2009 SG Hamburg-West 01:21,23
11. Louis Libert-Hawken 2009 SG Hamburg-West 01:22,95
12. Jan Philipp Brenner 2009 SG Hamburg-West 01:24,95
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
13. Lasse Diestel 2009 AWV 09 01:26,60
14. Sebastian Klein 2009 SG Hamburg-West 01:28,35
15. Laurenz Frederik Habenicht 2010 AWV 09 01:33,93
16. Magnus Leonhard Hiekel 2011 AWV 09 01:34,92

nicht am Start
David Boze Masic 2009 AWV 09
Konstantin Weber 2008 AWV 09

Bäderland Schwimmhalle St. Pauli, den 30.09.2022
Abschnittende: 17:30 Uhr
Protokollende: 17:35 Uhr

  gez. Philipp von Wiltberg        gez. Fritz Siemer      
______________________    ________________    
  Schiedsrichter                        Protokollführer          


